
 

Norges Nasjonalparklandsbyer er et nettverk og pilotprosjekt støttet gjennom Direktoratet 

for Naturforvaltning og Verdiskapingsprogrammet ”Naturarven som verdiskaper”. Målet er 

å skape gode eksempler på hvordan nasjonalparklandsbyene med holdninger og praktiske 

tiltak kan dra nytte av, og være et godt vertskap for sine nasjonalparker. Det er i dag 5 na-

sjonalparklandsbyer i Norge: Geilo i Hol kommune, Jondal i Jondal kommune, Fossbergom i 

Lom kommune, Storslett i Nordreisa kommune og Vingelen i Tolga kommune. 

Vår visjon:  

”Nasjonalparklandsbyene skal være det beste vertskap for tilrettelagte opplevelser  

av natur- og kulturarv.” 

 

Vi søker for snarlig tiltredelse en  

Prosjektkoordinator -100 % 
som kan være pådriver og koordinere innsatsen i våre fem unike landsbyer, jobbe opp mot sentrale 

myndigheter og sentrale reiselivsaktører og bidra til å posisjonere statusen som nettopp det beste 

vertskapet for tilrettelagte opplevelser av natur- og kulturarv.   

Engasjement ut 2013, med mulighet for forlengelse.  

 

Arbeidssted  

Prosjektkoordinatoren vil kunne velge arbeidssted i en av kommunene med nasjonalparklandsby:  

Nordreisa kommune (Troms), Tolga kommune (Hedmark), Lom kommune (Oppland), Hol kommune 

(Buskerud), eller Jondal kommune (Hordaland).  

 

Arbeidsoppgaver 

 Være koordinator og pådriver  

 Sørge for at felles strategi blir gjennomført 

 Representere nasjonalparklandsbyene 

utad 

 Kontakt og samarbeid med sentrale enhe-

ter og samarbeidspartnere 

 Sekretær og støttefunksjon for arbeids-

gruppe og styringsgruppe

 

Ønskede kvalifikasjoner

 Relevant høyere utdannelse  

 Allsidig administrativ erfaring, arbeid knyt-

tet til ekstern finansiering 

 Engasjement og tro på prosjektet 

 Evne til å arbeide selvstendig og  motivere 

andre 

 Stort nettverk og kontaktskapende evner 

 Erfaring fra reiseliv, prosjektledelse og 

lokalsamfunnsutvikling 

 Erfaring med informasjon og web 

 Kjennskap til prosjektet er en fordel 

 

Vi tilbyr 

 Lønn etter avtale,  

 Kommunale betingelser med blant annet medlemskap i KLP 

 

Søknad med CV sendes til postmottak@hol.kommune.no, innen 18. mars 2012. For ytterligere opp-

lysninger om stillingen, ta kontakt med leder for nettverket Tony Kjøl, Tlf:32092101 / 99034364, 

epost: tony.kjol@hol.kommune.no 


